地域清掃活動等ごみ収集依頼書
　　　年　　　月　　　日
近江八幡市長 　様
団　体　名
代表者氏名
次のとおり清掃ごみの収集を依頼します。
	実
施
日
時
	予定日時
	月　　　　日（　　）　　：　　　～　　　：

	（雨天時）
	月　　　　日（　　）　　：　　　～　　　：

	種類
	雑草 ・ 樹木 ・ 可燃ごみ ・ 不燃ごみ ・ その他（　　　　）

	積載量
(草・ごみ)
	（　　軽トラック　　／　　　ｔ車　）　　　　　台程度

	集積か所数
	　　　　か所（※集積場所の分かる地図を添付してください。）

	収集方法
	□ 袋に入れる（　 　 枚渡）
□ 収集日の積込みに協力（　　　名）

	担当者
	氏 名
	自宅☎
携帯☎

	連絡事項等

	注意事項
	・収集については、清掃実施後、数日を要する場合があります。
・地域清掃活動等のごみ以外（個人のごみなど）は混入しないでください。
・ごみは正しく分別してください。(活動される方に周知をお願いします。)
・雑草は収集しやすいように必ずごみ袋等に入れてください。
・剪定枝・木は収集しやすいよう必ずひも等で縛ってください。
・処理施設の搬入基準を厳守してください。
（参考）木の搬入基準　　　　　　　　　　　青竹の搬入基準
太さ１５ｃｍ以内、長さ２ｍ以下　　　長さ５０ｃｍ以下
・その他、市が定める搬入基準を厳守してください。

連絡先

近江八幡市役所 市民部 環境課
☎ ３６-５５０９ ／ Fax ３６-５８８２
E-mail 010602@city.omihachiman.lg.jp
※依頼書はコピーしてお使いいただくか、市の公式ホームページからダウンロードしていただけます。
2019.04
収集依頼番号　　　　　 号